105037 г.Москва, а/я 47

Тел. 8-(499) 704-13-41, 8-(499) 709-81-04,
8-(8452) 477-677,
 8-(968) 703-84-33
Тел/ Факс 8-(8452) 477677
E-mail: stukova@rae.ru
www.rae.ru

Глубокоуважаемая  Тамара Ивановна!

Решением Президиума Российской Академии Естествознания (№800 от 16.03.2020г.) Вам

присвоено Почетное звание «Основатель научной школы».

Президиум Российской Академии Естествознания (РАЕ) поздравляет Вас и желает

дальнейших успехов в развитии Отечественной науки и плодотворной работы в области

образования и развития созданной Вами научной школы!

 Торжественное вручение наградных документов «Основатель научной школы»

(сертификат, удостоверение, нагрудный знак) состоится на научных мероприятиях Академии

Естествознания 12-14 октября 2020 г. в г. Сочи (ул. Ленинградская, 7, ФГАУ

«Оздоровительный комплекс «ДАГОМЫС», Управление делами Президента РФ).

Также по Вашему желанию документы высылаются по почте. Приглашаем Вас принять

участие в церемонии торжественного вручения  наградных документов «Основатель научной

школы».

Подробная информация о программе научных мероприятий размещена на сайте

www.rae.ru   на главной странице.

С уважением,

Ученый секретарь Президиума РАЕ                     ______________Наталия Юрьевна Стукова

к.м.н., профессор РАЕ

Сообщаем, что наградные документы могут быть высланы Вам почтой. Расходы по

оформлению документов составляют 5740 рублей.

Копия платежного документа с указанием адреса, номера сотового телефона, фамилии имени и

отчества получателя высылаются по e-mail: stukova@rae.ru

Банковские реквизиты для оплаты:

ООО «Организационно-методический отдел Академии Естествознания» (ООО

«Оргметодотдел АЕ»)

ИНН 6453117343  КПП 645301001

р/с 40702810956000004029

Банк получателя: Поволжский Банк ПАО Сбербанк

БИК 043601607

к/сч 30101810200000000607

Назначение платежа: Услуги по оформлению документов и ведению информационных баз

данных. Без НДС. ФИО (телефон или электронная почта плательщика).

Иная формулировка назначения платежа не допускается! При неправильном оформлении

назначения платежа будет произведен возврат взноса.

Код валютной операции 20100

РРООССССИИЙЙССККААЯЯ

ААККААДДЕЕММИИЯЯ

ЕЕССТТЕЕССТТВВООЗЗННААННИИЯЯ
ММеежжддууннааррооддннааяя  аассссооццииаацциияя  ууччеенныыхх,,

ппррееппооддааввааттееллеейй  ии  ссппееццииааллииссттоовв

2255  ллеетт

Зеленина Тамара Ивановна
д.филолог.н.
426057, г. Ижевск, ул. Ленина, д. 5, кв. 60

mailto:stukova@rae.ru
http://www.rae.ru/
http://www.rae.ru/
mailto:stukova@rae.ru

 2